
Dárcovská výzva Darujme.cz

Stáž pro středoafrické pedagogy v ČR

Každá stokoruna se počítá! Děkujeme.

V roce 2015 zahájila SIRIRI ve Středoafrické republice (SAR) program na vzdělávání učitelů  
s názvem Škola hrou v SAR. Často si připomínáme slova Nelsona Mandely: 

„Vzdělání je ta nejsilnější zbraň, kterou lze změnit svět.“

Sledujeme v SAR veliký zájem učitelů o sebevzdělávání a jdeme mu vstříc.  
Sledujeme, jak nejšikovnější učitelé předávají své nové kompetence svým kolegům.  

Stavět školy v rozvojových zemích je důležité, ale rozvíjet to, co se v nich odehrává, je ještě důležitější.

V oblasti vzdělávání platí teorie o efektu známém jako efekt motýlích křídel možná víc než kde jinde.  
Něco tak malého, skoro neviditelného, jako je třepetání motýlích křídel,  

může způsobit na druhém konci světa tajfun.

Takovou sílu může mít i váš drobný dar, když ho investujete do ověřeného programu.

darujme.cz/vyzva/1204753

www.siriri.org


